
 
Estado do Rio Grande do Sul 

Município de Herveiras 

Poder Executivo 

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS” 
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004 

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br 

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2020 

 

 

O Prefeito Municipal de Herveiras/RS, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que às 08h30min do dia 10 de agosto de 2020, na sede da Prefeitura 

Municipal de Herveiras, situada à Rua Germano Winck, 525, Centro, Herveiras/RS, 

será reaberta a fase de disputa (lances) para o Item 09 do Edital de Pregão Presencial 

009/2020, cujo Objeto é a aquisição de equipamentos e material permanente para a 

Prefeitura de Herveiras. Tel.: (51) 3616-2002/2004. E-mail: 

licitacoes@herveiras.rs.gov.br. 

 

Herveiras, 05 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

* PAULO NARDELI GRASSEL 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Original assinado nos autos do processo. 


